
 
 Informace pro dárce o možnosti samovyloučení 

Formuláře/číslo : VI.21 
verze : 01 
strana : 1 z  1 

THO Trutnov 

  
Informace pro dárce o možnosti samovyloučení 
  
Vážení dárci,  
  
pokud jste dnes darovali krev nebo plazmu na našem oddělení, přestože podle „Poučení dárce krve“ 
byste tuto darovat neměli, nebo pokud byste z nějakého důvodu neuvedli v dotazníku důležité 
informace a vaše krev by mohla ohrozit příjemce, máte možnost využít dodatečné anonymní 
rozhodnutí o samovyloučení. 
  
Níže prosím vyplňte pouze svoje rodné číslo nebo číslo dnešního odběru a datum. 
Formulář prosím vhoďte do označené schránky u východu z budovy. 
  
Formulář dostávají v evidenci všichni dárci. Pokud ho nevyužijete, je možno ho při odchodu odložit 
na evidenci, případně vyhodit do koše, nebo při odchodu z budovy vhodit nevyplněný do označené 
schránky na samovyloučení.  
  
Děkujeme za spolupráci a za to, že dbáte na zdraví našich nemocných. 
  
  
  
  
  
  
  
  
Rozhodnutí o samovyloučení 
  
  
Protože jsem z osobních důvodů neuvedl všechny důležité informace o svém zdravotním stavu či 
rizikovém chování, využívám možnost samovyloučení. Vyřaďte prosím z použití moji odebranou 
krev, aby neohrozila případného příjemce. 
  
  
Uvádím svoje rodné číslo: 
  
nebo číslo odběru: 
  
  
  

  
Požaduji zachování plné anonymity 
  
  
Dne: ................................................  


